
オムロンヘルスケア

活動量計 アクティブスタイルプロ 24-35
94-00 オムロンヘルスケア HJA-750C

 ¥20,000(税抜き)

商品説明

●⾼精度の3D加速度センサーと独⾃のアルゴリズム
で10秒ごとに⾝体活動データを記録し、より詳細な
データ解析に対応します。

●METS、歩数を最⼤45⽇間表⽰。

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：W40×D52×H12mm
●本体重量：23g
●材質：ABS・アクリル樹脂
●個装⼊数：1台
●付属品：ストラップ、ストラップ⽤クリップ、装
着ホルダ、取扱説明書(品質保証書付き)

HJA-750C
4975479409509
24-3594-00
00125213
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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